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„Hej na krakowskim rynku maki i powoje,
chłopcy i dziewczęta, malowane stroje.”

 

Dnia 26 lutego 2014 roku w Niepublicznym Przedszkolu ArcelorMittal Poland „Akademia
Małych Pociech w Krakowie” odbył się I Przedszkolny Festiwal Wokalno – Recytatorski
zatytułowany „Kraków – moje miasto”. 

 

Uroczystość tę zorganizowały nauczycielki: Natalia Nowak i Sylwia Szyler – Pudo. Jak na
prawdziwy Festiwal przystało oprócz występujących dzieci pojawiło się jury, w skład którego weszły:
Katarzyna Kulik – Fundacja Nasze Dzieci, Krystyna Kierznowska – Przedszkole „Misie Filipisie”,
Katarzyna Krzaklewska – Przedszkole „Akademia Małych Pociech w Krakowie” i Agnieszka Jakubek –
logopeda.

W Festiwalu wzięły udział przedszkolaki z wszystkich grup wiekowych wraz z towarzyszącymi im
zespołami rodzinnymi, utworzonymi z utalentowanych mam, tatusiów, sióstr, braci, babć i dziadków.
Wszyscy uczestnicy zaprezentowali swoje umiejętności w dwóch kategoriach: wokalnej i
recytatorskiej.

Na scenie pojawiły się uśmiechnięte krakowianki i chłopcy w sukmanach krakowskich, król
Władysław Jagiełło, Lajkonik, „Krakowska Chmurka”, Szewczyk Dratewka oraz Smoki Wawelskie. Nie
zabrakło także wspólnych śpiewów, pląsów i konkursów, a na każdego zgłodniałego gościa czekał
krakowski obwarzanek. 

Wszystkie występy uczestników festiwalu były rewelacyjne, dlatego też jury konkursu przygotowało
dla każdego przedszkolaka dyplomy oraz drobne upominki, w tym książeczki z serii edukacyjnej
"Ciekawe dlaczego".

 

Szczególne podziękowania i gratulacje należą się rodzicom, którzy w tak wspaniały
sposób zaangażowali się w przygotowanie dzieci do konkursu.

 

Mamy nadzieję, iż I Przedszkolny Festiwal Wokalno – Recytatorski był dla wszystkich nie tylko
wyjątkowym wydarzeniem, ale także okazją do poznania folkloru krakowskiego, a przeżyte chwile na
długo pozostaną w pamięci i będą inspiracją do kontynuowania tego przedsięwzięcia.
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